## DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY

## Poorv Delhi Khel Parisar

Tahirpur, Dilshad Garden Delhi-110093 E-mail: <u>ddapdkp@gmail.com</u>

No. SP/PDKP/0001/2021/SMKN/-PDKPSC/463

Date: - 27.12.2025

## CORRIGENDUM NOTICE शुद्धिपत्र

NIT No: 12/PDKP/DDA/2025-26 circulated vide this office letter No. - SP/PDKP//0001/2021/SMKN/-PDKPSC/ Dt.23.12.2025, Tender ID: 2025\_DDA\_891101\_1. SP/PDKP//0001/2021/SMKN/-PDKPSC/ Dt.23.12.2025, Tender ID: 2025\_DDA\_891101\_1. प्रापी/पीडीकेपी/0001/2021/SMKN/- प्रापी/पीडीकेपी/जिंदिन के परिचालित किया। निविदा आईडी 2025\_DDA\_891101\_1.

Name of Work: Maintenance of PDKP.

SH: Running, Maintenance & Operation (R/M/O) of Deck Area Services and Filtration Plant & DG Set, (one job complete) on monthly license fee basis, of Kanti Nagar under PDKP, DDA swimming pool (within complex premises) 6 days a week except Monday / Wednesday as per maintenance days of respective complexes and National Holidays + Running of Parking site at Kanti nagar Swimming Pool under PDKP on monthly license fee basis.

कार्य का नाम: पीडीकेपी का रखरखाव।

उपशिर्षः पूर्व दिल्ली खेल परिसर, डीडीए में स्विमिंग पूल (कॉम्प्लेक्स के अंदर) के तहत कांति नगर में डेक एरिया सर्विसेज़ और फिल्ट्रेशन प्लांट और DG सेट का रिनंग, मेंटेनेंस और ऑपरेशन (R/M/O) (एक काम पूरा) मासिक लाइसेंस फीस के आधार पर, हफ्ते में 6 दिन, सोमवार/बुधवार को छोड़कर, संबंधित कॉम्प्लेक्स के मेंटेनेंस के दिनों और नेशनल छुट्टियों के अनुसार + PDKP के तहत कांति नगर स्विमिंग पूल में पार्किंग साइट का संचालन मासिक लाइसेंस फीस के आधार पर।

The following changes in the tender notice is hereby notified through this corrigendum.

2. Please read revised Subject Head in Tender Notice No. 2025\_DDA\_891101\_1 as mentioned below.

S. No	Particular	Tender	Read as
1.	Subject Head	Clause No. 108.  Tender will be for one swimming season only and will be non-extendable.	CLAUSE NO. 108 is deleted.

All the other terms & Condition will remain the same. निविदा सूचना में निम्नलिखित परिवर्तन इस शुद्धिपत्र के माध्यम से अधिसूचित किए जाते हैं। 2. कृपया नीचे बताए अनुसार निविदा सूचना संख्या 2025\_DDA\_891101\_1में संशोधित विषय शीर्ष पढें।

क्रम संख्या	विषय	निविदा	इस रूप में पढ़ें
1.	विषय प्रमुख	क्लॉज़ नंबर 108. टेंडर सिर्फ़ एक स्विमिंग सीज़न के लिए होगा और इसे बढ़ाया नहीं जा सकेगा।	क्लॉज़ नंबर 108 को हटा दिया गया है।

R.E(Civil)/PDKP

Copy to: -

1. Commissioner (Sports), DDA.

2. Director (System)- through E-mail: - ddatender@dda.org.in

3. A.O.(Sports), DDA.

Secy. (Coordn.), Sports Wing, SFSC.
 Secretary all Sports Complexes.
 Secretary/PDKP.

7. AAO/PDKP.

8. DDA Contractors Association, Vikas Kuteer, Room No. 12, BK No. 1, ITO N. Delhi

9. The Secretary DDA Builders Asso. F-18, Vikas Minar, ITO, New Delhi.

10. DDA contractor Association, E-18, Vikas Kuteer, ITO, New Delhi.

11. Notice Board.